
 

 

２０１７年５月  

 びわ湖さざなみ会 会員 各位  

                              びわ湖さざなみ会  

                              会長 片木 明  

 

びわ湖さざなみ会 第２４回通常総会の開催について  

 

 謹 啓 若葉の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

  平素は、びわ湖さざなみ会並びにコープしがの活動にご協力を賜りまして、誠に有り難

うございます。  

 さて、当会の運営も着実に活動を進めることができ、皆様のご尽力により２０１６年度

活動を無事終了することができました。つきましては、年度の終了と新年度の活動計画等

を承認いただく機会といたしまして、第２４回通常総会を会則第７条（総会）に則り、下

記の要領にて開催する運びとなりました。  

 お忙しい中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。  

  尚、総会終了後に記念講演会を企画し、その後コープしが役職員との親睦交流会を行い

ますので、併せてご参加くださいますようお願い申し上げます。  

                                                                      謹 白  

 

記  

１，開催日時    

        ２０１７年６月２２日（木） 14:30～18:30 

                      （受付開始：14：00） 

２，開催場所      ホテルニューオウミ 

         滋賀県近江八幡市鷹飼町 1481（電話：0748-36-6666） 

         ＪＲ近江八幡駅北口徒歩 2～3 分  

          

３，内 容  ■  通常総会   １４：３０～１５：３５ 

                 第１号議案    ２０１６度活動報告と収支決算承認の件 

                 第２号議案  ２０１７度活動計画と活動予算承認の件 

■  講 演 会    １５：４５～１７：１５ 

                  講   師   都築 富士夫 氏 

                元ローソンジャパン社長 

                全日本農商工連携推進協議会会長 

         講演テーマ  「農商工の連携の重要性と課題について」 

             ■   親睦交流会    １７：２５～１８：３０ 

４，その他 ① 開催運営の都合上、出欠確認を別紙にて６月７日（水）までに 

        返信くださいますようお願いいたします。 

         ご事情により総会ご欠席の場合は、同封の「委任状」を併せて 

        ご返信願います。  （いずれもＦＡＸ可） 

      ② 親睦交流会への参加について、会員１社１名様無料とさせていただき 

        ます。２名様以上の場合は１名につき５,０００円徴収させていただき 

        ますので、当日受付にてお申し出くださいますようお願いいたします。 

            ③ ２０１７度分会費納入について、ご案内させていただきます。 

        詳細は別紙をご参照ください。 

 



 

 

びわ湖さざなみ会第２4回通常総会・記念講演会・親睦交流会 出欠連絡  

 

  びわ湖さざなみ会事務局  宛 
 

     会社（団体）名                       

 

          郵 便 番 号        －          

           

      住     所                            

       

電話番号             －       －      

       

ＦＡＸ番号        －       －      

           

ご担当者名                    

           

メールアドレス                  

 

     出席＝○印、欠席＝×印を出欠欄にご記入下さい。  

お名前  通常総会  

出欠  

講演会  

出欠  

親睦交流会  

出欠  

    

    

    

    

    

 

    通信欄  

 

 

  

ＦＡＸもしくは郵送にて６月７日（水）迄にご返信願います。  

 

    〒520-2351  滋賀県野洲市冨波甲９７２  

             コープしが開発室内びわ湖さざなみ会 事務局   木村・日山  

                ＴＥＬ：（０７７）５８６－４８８１  

                ＦＡＸ：（０７７）５１８－１１７７  

 

 

   びわ湖さざなみ会では地球温暖化対策として、夏を快適に過ごすためのビジネススタイル  

   『クールビズ』に取り組みます。 通常総会へは「ノー上着ファション・ノーネクタイ」 

   などの『夏の軽装』でご出席いただけますようご理解とご協力をお願いします。  



 

 

委 任 状  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   私は、びわ湖さざなみ会  第２４回通常総会議案  

  一切に関する議決権を総会議長に委任いたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       ２０１７年  月    日  

 

 

                                 会員名  

 

 

 

                                氏 名                         印  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

２０１７年５月  

びわ湖さざなみ会  会員  各位  

 

                                                                                

                        びわ湖さざなみ会事務局  

 

 

2017年度びわ湖さざなみ会会費納入のお願い  

 

   会則第１４条（会計）にもとづき、今年度会費を下記の要領にてお振込を  

お願い申し上げます。（２０１７年６月１日～２０１８年５月３１日分）  

 

◎年会費         会社・法人 ２０，０００円  

                       個人      １０，０００円  

 

   ※会費のお振込みは２０１７年７月末までにお願い致します。  

 

         ◎振込先  （下記の  どちらかの口座へお振込ください）  

              恐れ入りますが振込手数料はご負担願います。  

 

      ・滋賀銀行本店（CD 0157-110）   

            名義：びわ湖さざなみ会 会長 片木 明   

            口座：普通預金  ９４７６３６   

 

         ・関西アーバン銀行篠原支店（CD 0554-334）   

            名義：びわ湖さざなみ会 会長 片木 明   

           口座：普通預金  １９２７９２   

 

 

   振込時、依頼人名は会社・組織名をできるだけ最初に入れてください。  

   

  会費請求書・領収書が必要な場合は総会出欠確認書の通信欄にその旨  

  ご記入下さい。  （お申し出のあった場合に限りお送りしております）  

     

 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。  

 


